1 fenile helyeit. 
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In cuius rei memóriám firmitatemque perpetuam pre-
sentes litteras nostras privilegíales pendentis autentici sigilli 
nostri munimine roboratas duximus concedendas. 

Datum feria quinta próxima ante festum pasee, anno 
Domini millesimo quadringentesimo octavo. 

CXCIII. 

1408. nov. 9. 
A velenczei államtanács azon hírre, hogy Miklós zengi comes a törököt 
birtokain keresztülereszteni és élelmiszerekkel ellátni hajlandó, — követet 

küld Zengbe. 

Kiadása Ljubic, Listine V. köt. 139 1. (Monum. slav. merid. V.) 

1408. indictione n., die vini. mensis novembris 1 1408. 
nov. 9. 

CXCIV. 

1409. máj. 23. Jelovicz. 
Miklós vegliai comes zálogvalló levele, az ezernyolezszáz aranyért Zrínyi 

Pálnak zálogba vetett Szluin váráról. 

A zágrábi káptalannak 1413. okt. 26-án nemes Zrínyi Pál mester 
számára hártyán kelt átiratában, melyről a vörös selyemszalagon függő 
pecsét leszakadt, az orsz. lltárban MODL. 33934. (Neoreg. a. 1647. 16.) 

Regestája Fejér, Cod. dipl. X. 4. 795 1. 

Nos Nicolaus Wegle, Modrusse, Segnieque comes etc. 
universis et singulis Christi fidelibus et aliis presentes nostras 
litteras inspecturis post salutem in Domino et continue 
felicitatis votivum incrementum notumfacimus et evidenter 
manifestum, quod exigentibus certis nostris arduis necessi-
tatibus a viro magnifico domino Paulo comite Ziring mutuo 
habuimus et recepimus, ut a proximo fratre nostro caris-

1 1409. máj. 17. Ugyanaz a török gyakori becsapásai miatt szű-
kölködő zengi comestől a kért tízezer arany kölcsönt megtagadja. — 
Ljubic i. m. \ , köt. 172 1. Óváry, A tört. bizottság oklevel-másolatai 
I. füzet 65 1. 

) 
1408. 

apr. 12. 
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simo ducatos boni et puri auri ac iusti ponderis mille et 
octingentos, quos habuisse et manualiter récépissé per pre-
sentes nostras- litteras confitemur. 

Pro quibus mille et octingentis ducatis auri eidem 
viro magnifico domino Paulo comiti Ziring, proximo et 
fratri nostro carissimo pro securitate et cautela sua pigno-
ravimus, pignori tradidimus et obligavimus Castrum nostrum 
Slugnia vocatum cum foro, pedagiis, tributis et omnibus et 
singulis villis, possessionibus, territoriis, aquis, montibus, 
vallibus, nemoribus, pratis, pascuis, iuribus, iurisdictionibus, 
proprietatibus, commoditatibus, et emolimentis ac utilitatibus 
universis, eidem castro nostro Slugnie vocato spectantibus 
et quomodocunque pertinentibus usque ad eius obitum vel 
mortem ; hoc ordine et pacto inter ipsum virum magnificum 
comitem Paulum, fratrem et proximum nostrum predictum 
et nos ex pacto expresso inito et facto, quod nos, nec 
nostri heredes dictum Castrum nostrum Slugnie a dicto 
viro magnifico comite Paulo recipere, nec redimere quam-
diu vixerit et usque ad eius. mortem nullo modo possimus, 
nisi tantum post obitum et mortem eiusdem comitis Pauli 
prelibati, dantes et concedentes dicto comiti Paulo toto 
tempore vite sue omne ius, omnemque actionem realem et 
personalem, quam nos in dicto castro nostro, et iuribus ac 
proprietatibus et pertinentiis ipsius habemus, nichil pro nobis 
iuris, nec proprietatis reservantes, sed exnunc manus nostras 
et omnem nostram potestatem eximentes et extrahentes.